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Peru – Amazonas, Inkaleden & Lake Titicaca  
2 – 17 Juli 2012 
 
Upplev det bästa av Peru! Vi kommer att besöka Amazonas regnskog, vandra på världsberömda 
Inkaleden och glida fram på vackra Titicaca sjön.  
 
Amazonas regnskog är en tropisk och subtropisk regnskog. Amazonområdet har en yta på drygt 
12 gånger Sveriges yta och finns i nio länder: Brasilien (med över 60 % av regnskogen), Colombia, 
Peru, Venezuela, Ecuador, Bolivia, Guyana, Surinam och Franska Guyana. Stora delar av 
Amazonas regnskog är allvarligt hotad och många jobbar för att rädda regnskogen från 
avskogning. Vi kommer att bo i mysiga bungalows och bege oss ut på utflykter för att se 
regnskogens natur, kultur och djurliv! 
 
Inkaleden är en av världens mest kända vandringar och är namnet på den vandringsled som går i 
Inkaindianernas fotspår till den förlorade staden, Machu Picchu. Här ges inblick i Inkafolkets kultur 
och historia, häpnadsväckande natur och utsikt och besök av platser som endast kan nås till fots. 
Vi vandrar i 4 dagar / 3 nätter i tält innan vi når Machu Picchu, på vägen har vi egen guide och 
kock med oss!  

Titicacasjön är världens högst belägna och Sydamerikas största sjö 
med sina 8 288 kvadratkilometers yta, belägen på gränsen mellan Peru 
och Bolivia. De viktigaste öarna är Taquile, Amantani och Soti på den 
peruanska sidan och Titicacaön och Luna på den bolivianska sidan. 
Namnet 'titicaca' betyder "jaguarens klippa" på språket Aymara och var 
en helig plats för aymarafolket och inkafolket. Vi utgår ifrån staden Puno 
belägen precis vid sjön, också kallad "Capital folklórica del Perú" (folkliga 
huvudstaden av Peru) för sitt artistiska och kulturella uttryck, speciellt 
dans! 

Nedan följer ett översiktligt program:  
 
Dag 1 – Avresa & ankomst 
Avresa från Köpenhamn på morgonen. Ankomst till Peru och Lima kvällstid. Transfer till hotellet i 
Lima för incheckning och övernattning.  
 
Dag 2 - Puerto Maldonado / Amazonas 
Frukost på hotellet och utcheckning. Transfer till flygplatsen för inrikesflyg 
till Puerto Maldonado / Amazonas.   
 
Vid ankomst åker vi båttransfer ca 40 min på the Madre de Dios River i 
en typisk Amazonasbåt. Vi anländer till Cortes Maltes Lodges där vi 
kommer att ha vårt säte. Vi välkomnas med välkomstdrink och får våra 
bungalows. Därefter lunch och lite fri tid.   
 
På eftermiddagen beger vi oss ut i regnskogen. Vi vandrar ca 2,5 – 3 h och kommer att få se 
tropiska träd, medicinväxter, insekter, fjärilar och andra djur.  
 
På kvällen blir det en båtfärd, en liten safari där vi försöker att se krokodiler som bor vid floden. 
Därefter välförtjänt middag och för dem som vill ett dopp i poolen under bar Amazonas-himmel! 
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Dag 3 – Amazonas  
Upp tidigt denna morgon för att vandra ca 20 min för att se vilda papegojor. På detta ställe finns 
minimum fem olika sorter! Därefter tillbaka till basen för frukost.  
 
Efter frukost beger vi oss återigen ut på floden för att ta oss till ”Monkey 
Island”. Här får vi se apor i sin fria miljö vilket för det mesta är väldigt 
underhållande. Vi åker vidare till Tambopata-Candamo Naturreservat. Här 
vandrar vi ca 5 km genom tropisk regnskog och har vi tur kan vi få se skymt 
av jaguarer. Vi når Sandoval Lake där vi fortsätter vår djur – och 
naturupplevelse. Vi avslutar dagen med att åka på floden i solnedgången 
vilket är en fantastisk syn.  
 
Tillbaka på basen igen serveras middag.  
 
Dag 4 – Amazonas 
Frukost och lugn morgon.  
På förmiddagen beger vi oss iväg på floden till Gamitada Island där det bor 
lokala invånare. Här drivs projektet ”Project for the rescue of cultures values” 
vilket innebär att introducera oss för deras kultur - bland annat språk, dans 
och kläder.  
 
Efter besöket åker vi vidare till en gård där de producerar alla möjliga sorters 
frukter och lokala produkter. Här äter vi lunch. Därefter åker vi tillbaka till 
basen för lite fri tid innan kvällens middag.  
 
Dag 5 – Cusco  
Frukost och utcheckning. Transfer till flygplatsen för inrikesflyg till Cusco.  
 
Vid ankomst till Cusco blir vi hämtade på flygplatsen i buss och får en översiktlig sightseeing av 
staden. Turen avslutas på hotellet för incheckning.  
 
På kvällen går vi på folkdans på Cusco Art Center.   
 
Dag 6 – Cusco & Sacred Valley of the Incas 
Frukost på hotellet.  
Heldagsutflykt med guidad tur till the Secred Valley of the Incas. Bara en 
timmes färd från Cusco ligger Urubamba Valley, eller Secred Valley of the 
Incas. Denna dal uppskattades av Inkafolket på grund av sitt geografiska 
läge och perfekta klimat. Här odlads även största delen av Perus 
majsproduktion.  
 
Tillbaka till hotellet under eftermiddagen och kvällen fri.  
 
Dag 7 – Inkaleden  
Utcheckning från hotellet tidig morgon.  
Transfer till startpunkten för leden, Piscacucho. Här serveras frukost innan vandringen börjar.  
 
Under fyra dagar upplevs Andernas natur på nära håll. Första dagens vandring är relativt lätt då 
leden är ganska flack. Vi gör ett första stopp efter ca 1,5 h i Misccay Town. Därefter går vi vidare 
och passerar Llactapata. Vi når Waillabamba första lägerplatsen. Här blir det middag och 
övernattning. Övernattning sker i två-manna tält.  
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Dag 8 – Inkaleden  
Tidig frukost och vandring mot den högsta punkten på Inkaleden, Waemiwanusca (4200 meter 
över havet). Härifrån är det fantastisk utsikt över ekologiska zoner och varierande klimat. Denna 
andra dag är det lite tuffare vandring men efter vi nått den högsta punkten går det neråt igen till 
dalgången Pacaymayo där lägerplatsen blir. På kvällen serveras middag och övernattning.  
 
Dag 9 – Inkaleden  
Frukost och dagen innebär härliga naturupplevelser och bättre inblick i Inkaledens kulturhistoria. Vi 
vandrar genom arkeologiska platser som Runcurakay, Sayacmarca och Phuyupatamacara. På 
eftermiddagen når vi lägerplatsen Winaywaina.  
 
Dag 10 – Inkaleden & Cusco  
Frukost tidig morgon och vandring mot höjdpunkten på vandringen - 
Untipunku även kallad ”Gate of the sun”. Här bjuder naturen på en 
häpnadsväckande panorama utsikt över Machu Picchu stad vid 
soluppgången. Vi vandrar ner till staden för en guidad rundvisning. 
Många hävdar att Machu Picchu är den mest vackra och bäst 
välbevarade staden i världen.  
 
Därefter åker vi buss till Aguas Calientes för ledig tid innan vi åker tillbaka till Cusco med tåg ca 3 h 
och sedan buss ca 1 h. Övernattning på hotell i Cusco.  
 
Dag 11 – Puno  
Frukost på hotellet och utcheckning.  
Allmän busstransfer till Puno (bekväm helturistbuss). Denna bussfärd tar ca 10 h men vi får se 
mycket på vägen! Turen kallas ”Route of the Sun”. Vi beger oss från Cusco på morgonen och gör 
en del stopp i diverse städer/byar och intressanta platser på vägen med auktoriserad guide.  
 
Vid ankomst till Puno checkar vi in på hotellet.  
 
Dag 12 – Lake Titicaca  
Frukost på hotellet.  
Utflykt till Floating Island of Uros, ett litet samhälle av öar där 
lokalbefolkningen har bott i decennier. Öarna utvecklades pga skydda 
sig mot Collas och Inkas.  
 
Efter besöket åker vi vidare till ön Amantani där lokala familjer möter upp oss vid ankomst. Vi blir 
uppdelade i par och tilldelad ”vår” familj som bjuder in till övernattning i deras hus (väldigt enkla). 
På eftermiddagen vandrar vi upp till högsta punkten på ön där vi ser ruiner, fantastisk utsikt över 
sjön och vacker solnedgång. Vi äter middag hos ”vår” familj och blir sedan 
inbjudna till festligheter i byn. Vi får låna lokala kläder för att passa in. 
Övernattning på ön.  
 
Dag 13 – Lake Titicaca 
Frukost och mot ön Taquile. Detta är en lite större ö med ca 2200 
invånare. Ön ligger närmare Puno och är därför mer utvecklad av 
turismen. Här är textilhandeln dominerande. Vi spenderar dagen i byn 
(lunch på egen hand) och åker tillbaka till Puno på eftermiddagen.  
 
Övernattning på hotellet i Puno.  
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Dag 14 – Lima & Hemresa 
Frukost på hotellet och utcheckning.  
Transfer till flygplatsen Julica för inrikesflyg till Lima och därefter vidare hemåt!  
 
Dag 15 – Ankomst New York 
Ankomst under morgonen. Väntetid till eftermiddag för vidare hemresa (för er som önskar att göra 
ett stopp i New York några dagar är vi behjälpliga med att organisera detta).  
 
Dag 16 – Ankomst Sverige 
Ankomst till Sverige under morgonen.  
 
Flyg med Continental Airlines från Köpenhamn: 
2 juli Köpenhamn – New York  09.05 – 11.55  
2 juli New York - Lima  14.20 – 20.50 
 
15 juli Lima – New York  22.30 – 07.20 (ank 16 juli) 
16 juli New York – Köpenhamn  17.35 – 07.35 (ank 17 juli) 
 
Paketpris:  26.950 sek per person  
I priset ingår:  

• Flyg med Continental Airlines Köpenhamn – Lima t/r ink flygskatter  
• Inrikesflyg Lima – Puerto Maldonado – Cusco. Julica – Lima  
• Busstransfer Cusco – Puno ink lunch 
• Logi 7 nätter på 3* hotell enligt programmet 
• Logi 3 nätter i 2-mannatält under vandringen 
• Logi 3 nätter i bungalows i delat dubbelrum Amazonas 
• Flygplatstransfer enligt programmet 
• All övrig transfer enligt programmet 
• Entré Inkaleden, engelsktalande lokalguide samt egen kock under hela vandringen 
• Tågtransfer Aguas Calientes – Cusco  
• Frukost alla dagar 
• Helpension under vandringen på Inkaleden samt i Amazonas 
• Alla utflykter i Amazonas enligt programmet 
• Sightseeing Cusco med lokalguide 
• Utflykt Sacred Valley med lokalguide 
• Utflykter Titicaca sjön enligt programmet  
• Alla övriga arrangemang enligt programmet 
• Svensk samordnare på plats (Jan Jönsson) 

 
Tillkommer / Ingår ej 

• Enkelrumstillägg  
• Övriga måltider  
• Eventuell dricks  
• Sovsäck under vandringen. Kan köpas till för 30 usd.  
• Egen bärare under vandringen 90 usd  

  
Bokning & villkor  
Vid bokning eller frågor vänligen kontakta Equi Tours på 040-29 88 08 alt info@equitours.se . 
Vid bokning skickar vi en bokningsbekräftelse/anmälningsfaktura. Vi reserverar oss för ändringar i 
programmet, samt för prishöjningar p g a flygskatter och/eller valutakursförändringar. Priset är 
beräknat på minst 10 deltagare och dollarkurs i september -11. I övrigt följer vi de särskilda 
villkoren för Equi Tours samt de allmänna resevillkoren för paketresor.  
 

Sista bokningsdag – 30 november 2011 


